nurnero QUO-57246-L4J4TO y COT -999800 562, emitidas para tales efectos por "EL
PREST ADOR", remitiendose en cada momento al contenido de dichos documentos como si se
encontrasen insertos en el presente instrumento. ~

SEGUNDA. PRECIO. EI costo de 105 servicios objeto de este Contrato es de la cantidadW
$40,836.50 (CUARENTA MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS US DOLARES 50/100 USD) mas
el 16% correspondiente al Impuesto al Valor Agregado por la cantidad de $6,533.84 (SEIS MIL
QUINIENTOS TREINTA Y TRES US DOLARES 84/100 USD), dando un total de $47,370.3
(CUARENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SETENTA US DOLARES 34/100 USD). La cantidad
serialada compensara a "EL PREST ADOR" por los materiales, insumos, sueldos, honorarios,
organizaci6n, direcci6n tecnica y administrativa; prestaciones sociales y laborales a su personal, as;

como por todos 105 gastos que se originen como consecuencia de este Contrato, por 10 que no podra